Извещение
Об отказе от проведения открытого запроса оферт № 11/07-22-ЗО на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту трёхэтажного офисного здания г. Тольятти, ул. Ленина, д. 35 б среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства
Организатор открытого запроса оферт: ПАО «Самараэнерго».
Адрес организатора открытого запроса оферт: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.
Настоящим извещаем об отказе от проведения открытого запроса оферт № 11/07-22-ЗО на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту трёхэтажного офисного здания г. Тольятти, ул. Ленина, д. 35 б среди участников, относящихся к субъектам малого и среднего предпринимательства, на основании п. 1.5.4 Документации о запросе оферт.